1

Considerando a inobservância de dias úteis semanal, disposto no item 9 do Edital nº 02/2023,
CRONOGRAMA, no qual a data publicada para a realização da segunda etapa consta para o dia
02/04/2023 (domingo), a comissão torna pública a retificação do referido edital e publica novo
cronograma para seguimento do Processo Seletivo.

DATA PREVISTA ATIVIDADES

22/03/2023 Publicação do Edital

22/02 à 28/03/2023 Período de Inscrições

29/03/2023 Homologação das inscrições e resultado preliminar da 1ª etapa

  30/03/2023
Interposição de recursos contra o resultado preliminar da
análise curricular e documental.

31/03/2023 Resultado Final da 1ª etapa e convocação para a prova escrita
de conhecimento.

03/04/2023 Realização da 2ª etapa: Prova Escrita de Conhecimento

04/04/2023 Resultado Preliminar da 2ª etapa e interposição de recursos

05/04/2023 Resultado Final da 2ª etapa e convocação para Entrevista

06/04/2023 Realização da 3ª etapa: Entrevista

06/04/2023 Resultado Final

Gurupi, aos 31 dias do mês de março de 2023.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplicado
Fundação UnirG

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº02 DE 22 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PEDAGOGO